

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40858741

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET REACTIVI LABORATOR	Data publicare: 21.07.2026 12:01
Cod si denumire CPV: 33696500-0 Reactivi de laborator (Rev.2)	Data finalizare: 23.07.2026 09:08
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 21.07.2026 14:31
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.07.2026 09:08
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ROMAQUA GROUP S.A.
CUI: 1605884	CUI: 402911
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Carpati, nr. 46, Sector: -, Judet: Harghita, Localitate: Borsec, Cod postal: 535300
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Borsec, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0216687766
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: citiriga.borsec@romaqua.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	Website: https://www.romaqua-group.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. Citrat trisodic dihidrat Lachner – 127 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 2kg x 127 = 254 lei/kg 2. Acetat de amoniu - Lachner - 370 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 1kg x 370 = 370 lei 3. Acid ortofosforic - Lachner – 147 lei/l, in stoc; 1l x 147 = 147 lei 4. Acid acetic glacial - Lachner – 80 lei/l, livrare 2-4 saptamani; 3l x 80 = 240 lei 5. Hexametilentetramina - Lachner – 227 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 3kg x 227 = 681 lei 6. Etilendiaminetetraacetic acid disodium salt dihydrate - Lachner – 227 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 1kg x 227 = 227 lei 7. Ortofenantrolina monohidrata - Lachner – 245 lei/10g, in stoc; 1 flacon(10g) x 245 = 245 lei
Conditii de livrare	Uzina de apa, str.Aeroportului, nr.2, Dr.Tr.Severin, MH
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET REACTIVI LABORATOR	Solicitata: 1	Pret estimat: 2.164,00
Numar de referinta: 210726	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 2.164,00
Pret de catalog: 2.164,00 RON/PACHET		Valoare estimata: 2.164,00
Cod si denumire CPV: 33696500-0 - Reactivi de laborator (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.164,00
Descriere: 1. Citrat trisodic dihidrat Lachner – 127 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 2kg x 127 = 254 lei/kg 2. Acetat de amoniu - Lachner - 370 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 1kg x 370 = 370 lei 3. Acid ortofosforic - Lachner – 147 lei/l, in stoc; 1l x 147 = 147 lei 4. Acid acetic glacial - Lachner – 80 lei/l, livrare 2-4 saptamani; 3l x 80 = 240 lei 5. Hexametilentetramina - Lachner – 227 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 3kg x 227 = 681 lei 6. Etilendiaminetetraacetic acid disodium salt dihydrate - Lachner – 227 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 1kg x 227 = 227 lei 7. Ortofenantrolina monohidrata - Lachner – 245 lei/10g, in stoc; 1 flacon(10g) x 245 = 245 lei		

TOTAL

Valoare de vanzare: 2.164,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40858657

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PYROCATECHOL VIOLET INDICATOR FOR METAL TITRATION, GLASS BOTTLE, 5 G	Data publicare: 21.07.2026 11:57
Cod si denumire CPV: 33696500-0 Reactivi de laborator (Rev.2)	Data finalizare: 23.07.2026 09:09
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 21.07.2026 12:27
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.07.2026 09:09
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. REDOX LIFE-TECH S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 30913330
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Oasului, nr. 6, Sector: -, Judet: Ilfov, Localitate: Otopeni, Cod postal: 075100
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Otopeni, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 213231648
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: anamaria.uleia@redox.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PYROCATECHOL VIOLET INDICATOR FOR METAL TITRATION, Glass Bottle, 5 g
Conditii de livrare	Uzina de apa, str.Aeroportului, nr.2, Dr.Tr.Severin MH
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PYROCATECHOL VIOLET INDICATOR FOR METAL TITRATION, GLASS BOTTLE, 5 G	Solicitata: 1	Pret estimat: 550,00
Numar de referinta: 32672-5G	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 550,00
Pret de catalog: 550,00 RON/bucata		Valoare estimata: 550,00
Cod si denumire CPV: 33696500-0 - Reactivi de laborator (Rev.2)		Valoare de vanzare: 550,00
Descriere: PYROCATECHOL VIOLET INDICATOR FOR METAL TITRATION, Glass Bottle, 5 g		
TOTAL		Valoare de vanzare: 550,00 RON